ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.07.2019 № 1
с. Константиновка

О Применении технологии изготовления протоколов
участковых комиссий об итогах голосования

с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода этих протоколов
в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации

«Выборы» при проведении местного референдума по введению
самообложении граждан

8 сентября 2019 года

Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 15.02.2017 № 74/667-7 «О применении технологии
изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с
машиночитаемом кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых
комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную
систему Российской Федерации «Выборы» с использованием
машиночитаемого кода» (в ред. от 27.03.2019 № 198/1520-7), избирательная
комиссия муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Применить Технологию изготовления протоколов участковых
комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного
ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в
Государственную автоматизированную систему Российской Федерации
«Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее - Технология) на
всех избирательных участках при проведении
местного референдума по вопросу самообложения граждан 8 сентября 2019

года.
2. Направить настоящее постановление в Территориальную

избирательную комиссию Малмыжского района Кировской области для
согласования не позднее 9 июля 2019 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Малмыжский муниципальный район
Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

V подпись ФИО

подпись ^ФИО

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2019 № 2

О Календарном плане мероприятий
по подготовке и проведению местного референдума

муниципального образования Константиновского сельского поселе­
ния Малмыжского района Кировской области

В соответствии с частью 10 статьи 8 Закона Кировской области «Об из­

бирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кировской области» из­

бирательная комиссия муниципального образования Константиновского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведе­
нию местного референдума муниципального образования Константиновского
сельского поселения 8 сентября 2019 года. Прилагается.

2. Направить настоящее постановление главе муниципального образова­
ния Константиновского сельского поселения в участковые комиссии и раз­
местить на сайте муниципального образования Малмыжский муниципальный
район Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Ин­
тернет.

8 сентября 2019 года

Председатель комиссии
(ФИО)

Секретарь комиссии
(подпись) (ФИО)